
令和　５年　８月　３日 午後　１時３０分から

令和　５年　８月　３日 午後　４時００分まで

令和　５年　８月１７日

学校教育課

（５０５１０００１６１）

公立夜間中学整備工事（建築）

福島市天神町１１－３１（福島第四小学校校
舎）

入 札 日

閲 覧 日

№

1

11

㈱黒澤工務店

丸良建設㈱

㈲青木建業所

1

№ 件　　　　　　　名 監督職員

安斎建設㈱

新広建設㈱

㈱宍戸工務店

時間場所

1 ㈱晃建設

山田建築㈱

片寄建設㈱

業　　　者　　　名

㈱ニーズ

12

2

㈱柿沼工務店

㈲渡利建設

㈱日新土建

小林土木㈱

㈱大内建設

㈱紺野工務所

㈱斎藤建設工業所

安西土木㈱

八島建設工業㈱

後藤土木㈱

㈱瀬川建設

㈲山一建設

㈱キスキ

現説時間

入札時間

０９：４２

㈱北斗建設

０９：５０

現説時間

頁

入札時間

2

10

9

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

5

7

8

9

11

12

10

1

企業立地課

3

4

令和　６年　３月１５日

令和　６年　３月　５日

第２期福島おおざそうインター工業団地関連北
八反田川排水樋管設置工事

福島市大笹生字南鬼渕　外地内

一般工事

入札室

入札室

一般工事

入札室

入札室

（５０５１０００１５５）



令和　５年　８月　３日 午後　１時３０分から

令和　５年　８月　３日 午後　４時００分まで

令和　５年　８月１７日

道路保全課

（５０５１０００１５７）

道路メンテナンス事業　市道関根・素利町線
（関根橋）橋梁補修工事

福島市黒岩字関根　地内

入 札 日

閲 覧 日

№

1

11

㈱尾形建設

安西土木㈱

㈲大富建設

2

№ 件　　　　　　　名 監督職員

安齋土木㈱

菅信建設㈱

㈱紺野工務所

時間場所

3 ㈱小野工業所

和合建設工業㈱

㈲丸清渡辺土建

業　　　者　　　名

㈱丸立渡辺組

12

2

㈲山一建設

㈲広和建設

㈱丸立渡辺組

大佐藤建設㈲

㈲松本建設

大和工業㈱

㈲酒田工業

㈱テクノサイコ―

㈱加藤組

㈲寺島重機工業

㈱渡政建設

㈱松崎建材

㈱大河内建設

現説時間

入札時間

０９：５８

１０：０６

現説時間

頁

入札時間

4

10

9

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

5

7

8

9

11

10

1

河川課

3

4

令和　６年　２月２８日

令和　６年　２月２２日

普通河川浜子川河川改修工事

福島市松川町沼袋字浜子　地内

一般工事

入札室

入札室

一般工事

入札室

入札室

（５０５１０００１５８）



令和　５年　８月　３日 午後　１時３０分から

令和　５年　８月　３日 午後　４時００分まで

令和　５年　８月１７日

下水道総務課

（５０５１０００１６０）

令和５年度　永井川沢田汚水準幹線管渠布設工
事（市単３号）

福島市　永井川字榎内　地内

入 札 日

閲 覧 日

№

1

ノオコー建設㈱

㈱半澤工務店

㈲丸清渡辺土建

3

№ 件　　　　　　　名 監督職員

㈲大富建設

大和工業㈱

東信建設㈱

時間場所

5 ㈲広和建設

和合建設工業㈱

㈱丸立渡辺組

業　　　者　　　名

大宝建設㈱2

協栄設備㈱

倉島設備㈱

㈱新設備工業所

㈱高橋設備工業所

第一温調工業㈱

㈲伊達設備工業所

文化設備工業㈱

現説時間

入札時間

１０：１４

１０：２２

現説時間

頁

入札時間

6

10

9

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

5

7

1

文化振興課

3

4

令和　６年　１月３１日

令和　６年　１月２６日

ふくしん夢の音楽堂空調設備整備工事

福島市入江町１－１

一般工事

入札室

入札室

一般下水道工事

入札室

入札室

（５０５１０００１５６）



令和　５年　８月　３日 午後　１時３０分から

令和　５年　８月　３日 午後　４時００分まで

令和　５年　８月１７日

住宅政策課

（５０５１０００１５９）

若草荘団地ポンプ更新工事

福島市春日町１４―１４

入 札 日

閲 覧 日

№

1

㈱協和衛研興業

㈱中川工業所

4

№ 件　　　　　　　名 監督職員

㈱高橋設備工業所

文化設備工業㈱

㈲武藤工務所

時間場所

7 オークラ工業㈱

業　　　者　　　名

㈱光和設備工業所2

現説時間

入札時間

１０：３０

頁

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

令和　５年１１月１０日

入札室

入札室

一般工事


